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Rajcza, dnia 2013-10-31

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.   dostawę pielucho majtek do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst. 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ), zamieszcza 
wyjaśnienia 
wraz z treścią zapytań: 


Pytanie nr 1:



W przesłanej odpowiedzi nr 2 do SIWZ na dostawy pielucho majtek wskazane jest, że 
dostawca może posłużyć się podwykonawcą, który spełnia warunki dostawy i przedłoży 
dokumenty określone w  dziale VII SIWZ pkt. 19 i 20. W dziel VII nie ma punktów 19 i 20.


Odpowiedź na pytanie nr 1:  


Nastąpiła pomyłka. Winno być:  dokumenty określone w dziale VII pkt. pkt. 17                       
i pkt. 18 oraz załącznik Nr 12 
do SIWZ.

Pytanie nr 2:



Czy Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od naliczenia kary za zwłokę              
w przypadku wystąpienia siły wyższej tzn. obfite opady śniegu, gołoledź, wypadek na drodze 
itp.? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
NIE










Z poważaniem 
�








